
d���� �� ��d���	�


S����d	 � ����

19.10.2022 9:37

cert: PostSignum Qualified CA 4

sn: 1 5A E0 BE 

 

1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o dílo 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

„ZŠ Pohůrecká – přístavba školního pavilonu s odbornými učebnami, České Budějovice“ 

 

číslo smlouvy objednatele: 2021001489 

číslo smlouvy zhotovitele: 32131709 

číslo veřejné zakázky: 21086 

 

veřejná zakázka malého rozsahu: ☐ 

spolufinancováno z ESI fondu: ☒ dotační program: IROP 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 název: statutární město České Budějovice 

sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice 

zastoupený: Ing. Jiří Svoboda, primátor města 

ve věcech technických: Václav Soukup, technik investičního odboru 

IČO: 002 44 732 

DIČ: CZ 002 44 732   

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 4209522/0800 

kontaktní údaje: tel.: 386 802 213 

 e-mail: SoukupV@c-budejovice.cz 

 ID: kjgb4yx 

 

2. Zhotovitel: 

název: MANE STAVEBNÍ s.r.o. 
sídlo: Okružní 2615, 370 01 České Budějovice 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 

vložka 1950 

zastoupený: Jiří Koreš, jednatel 
ve věcech technických: Jiří Koreš 

IČO: 472 39 701 

DIČ: CZ 472 39 701 

bankovní spojení:      

číslo účtu:  

kontaktní údaje:     

   

   

 

II. Předmět dodatku 

1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 15. 9. 2021. Smlouva o dílo 
č. 2021001489 nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva“. 

2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano ☐ ne ☒ 



 

2 

 

3. Předmět dodatku spočívá ve změně: 
 předmětu díla  ☒ 

 ceny díla  ☒ 

 doby plnění  ☐ 

4. Důvody změny závazku: 

V průběhu provádění díla byly zjištěny skutečnosti, které nebylo možné zjistit v průběhu projektové 
přípravy, a které bylo nutné, pro řádné provedení díla, nutné řešit. Zároveň došlo k zaměření 
skutečného stavu. 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 

 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 

 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 

 § 222 odst. 10 ZZVZ ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění znění čl. IV smlouvy. 

Nově výše uvedený článek smlouvy zní: 
 

IV. Cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 22 450 529,63 Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tj. dle změnových listů č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7a a 7b, 

které jsou přílohou dodatku č. 1) činí 22 681 892,40 Kč bez DPH. 

3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 

vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter. 

Název Cena bez DPH 

Smlouva o dílo 22 450 529,63 Kč 

Dodatek č. 1 231 362,77 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(rozšíření původní ceny) 700 621,50 Kč 

Změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 

(zúžení původní ceny) - 469 258,73 Kč 

Celková cena, vč. změny dle dodatků 22 681 892,40 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 



 

3 

 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 

smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tato smlouva je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7a a 7b. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 10.10.2022, 

č. 1423/2022 

 

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích 

 

 

 

 

 

_______________________________ _______________________________ 

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Jiří Koreš 

statutární město České Budějovice MANE STAVEBNÍ s.r.o. 
 

Jiří 
Koreš

Digitálně 

podepsal Jiří 
Koreš 

Datum: 

2022.10.20 

07:45:21 +02'00'



Stavba :

ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice -přístavba nového
školního pavilonu s odbornými učebnami

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

DODATEK c. 1

ZMĚNOVÉ LISTY č. 1 - 7

Stavba :
ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice -přístavba nového 
školního pavilonu s odbornými učebnami

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489 
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

DODATEK c. 1

ZMĚNOVÉ LISTY č. 1 - 7



Rekapitulace změnových listů - dodatek č. 1
stavba: ZS Pohúrecká C. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými učebnami

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice
Místo: České Budějovice

č. ZL Změnové listy Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační
1 šachty 113 762,11 23 890,04 137 652,15
2 Osazení obrubníků podél severozápadní strany 21 815,15 4 581,18 26 396,33
3 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce 145 658,53 30 588,29 176 246,82
4 Elektroinstalace - vícepráce 34 865,16 7 321,68 42 186,84
5 Vzduchotechnika - vícepráce 89 881,75 18 875,17 108 756,92
6 ZTI, ÚT - vícepráce 29 775,20 6 252,79 36 027,99
7a Hromosvod, uzemění - změna řešení-méněpráce -469 258,73 -98 544,33 -567 803,06
7b Hromosvod, uzemění - změna řešení-vícepráce 264 863,60 55 621,35 320 484,95

Celkem 231 362,77 48 586,17 279 948,94

Strana 1 z 1

Rekapitulace změnových listů - dodatek č. 1
stavba: ZS Pohúrecká C. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými učebnami

Objednatel: Statutární město České Budějovice
Zhotovitel: MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice 
Místo: České Budějovice

č. ZL Změnové listy Cena bez DPH DPH základní Cena s DPH

1
Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační 

šachty 113 762,11 23 890,04 137 652,15
2 Osazení obrubníků podél severozápadní strany 21 815,15 4 581,18 26 396,33
3 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce 145 658,53 30 588,29 176 246,82
4 Elektroinstalace - vícepráce 34 865,16 7 321,68 42 186,84
5 Vzduchotechnika - vícepráce 89 881,75 18 875,17 108 756,92
6 ZTI, ÚT - vícepráce 29 775,20 6 252,79 36 027,99

7a Hromosvod, uzemění - změna řešení-méněpráce -469 258,73 -98 544,33 -567 803,06
7b Hromosvod, uzemění - změna řešení-vícepráce 264 863,60 55 621,35 320 484,95

Celkem 231 362,77 48 586,17 279 948,94

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST o. 1

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice -přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační šachty

Popis a zdůvodnění změny: Projektovou dokumentací určená kanalizační šachta na napojení
splaškové kanalizace nového pavilonu byla ve skutečnosti drenážní a nebylo možné
ji použít, splašková kanalizace pavilonu se napojila navrtávkou na stávající betonový
kanalizační řád, nově v místě napojení zřízena kanalizační šachta. Před montáží
kanalizační přípojky bylo nutné prověřit stav kanalizace kamerovým monitoringem a
vyčištěním potrubí.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 113 762,11 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 1

Datum: 11.8.2022
,lng. MIROSLAV NÁVARA

mm® in \enýrskú činnost, dozorování
.r*©.

Okružní 2615 Jankov 27, 373 84 Dubné
370 01 České Budějovice 423 77 293, Tel.: 775 206 003

DIČ .CZ4.7.23.97.01 0-fnail' ni:navara?<!volny.C2
Tel. 387 G82 632 l25 projektar

~*c ^ 251 77 494
-R*T-mésta Dlč CZ25177494

CCSKE BUDĚJOVICE engmeei mg T 387311947
Fax: 387 315 122

Okružní 2615, 370 01 čeokó Budějovice

1



KRYCÍ list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s
Název stavby odbornými učebnami JKSO

ZL 01 Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizačníNázev objektu EČOšachty

Místo

IČO DIČ

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.Objednatel 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 33 497,43 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 76 156,28 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 464,24 17 Jiné VRN 0,00

o |Montáž 3 644,16 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 113 762,11 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
.

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 113 762,11
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 113 762,11 23 890,04

Cena s DPH 137 652,15

E Přípočty a odpočty
r
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami
ZL 01 Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační 
šachty

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.
1/1ČB

MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.08.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 33 497,43 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 76 156,28 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 464,24 17 Jiné VRN 0,00

o | Montáž 3 644,16 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 113 762,11 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00
.

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 113 762,11
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 113 762,11 23 890,04

Cena s DPH 137 652,15

E Přípočty a odpočty
r
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 01 Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační šachty

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

Množství Cenač. Kód položky Popis MJ Cena celkemcelkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 113 762,11

1 Zemní práce 34 321,63
1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 21,650 300,00 6 495,00
2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 24,000 400,00 9 600,00
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení m3 6,000 453,00 2 718,00

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
4 167151101 do 100 m3 m3 2,800 154,00 431,20
5 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 2,800 39,10 109,48

6 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 2,800 220,00 616,00
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,800 320,00 896,00

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním
8 175101101RT2 štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,800 864,00 2 419,20

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se
9 174151101 zhutněním m3 48,450 143,00 6 928,35
10 460281113 Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m m2 16,000 120,00 1 920,00
11 460281114 Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření m3 20,000 65,80 1 316,00
12 460281123 Odstranění pažení příložného výkopů jam hl do 4 m m2 16,000 36,40 582,40
13 460281124 Odstranění rozepření stěn rýh nebo jam m3 20,000 14,50 290,00

8 Trubní vedení 73 193,90
14 8-1 Monitoring kanalizace kus 1,000 9 968,00 9 968,00
15 8-2 Čištění kanalizace kus 1,000 16 016,90 16 016,90
16 8-3 Likvidace odpadu z kanalizace kus 1,000 1 120,00 1 120,00
17 8-4 Součinnost se stavbou kus 1,000 2 000,00 2 000,00
18 877365226 Montáž navrtávacích tvarovek na kanalizačním potrubí D 250 kus 1,000 674,00 674,00
19 28614064 tvarovka navrtávací D 250mm kus 1,000 9 280,00 9 280,00

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000
20 894410211 skruž rovná výšky 250 mm kus 1,000 965,00 965,00
21 59224066 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm kus 1,000 1 300,00 1 300,00

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000
22 894410212 skruž rovná výšky 500 mm kus 2,000 1 590,00 3 180,00

23 59224068 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm kus 2,000 2 570,00 5 140,00
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000

24 894410213 skruž rovná výšky 1000 mm kus 1,000 3 110,00 3 110,00
25 59224070 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm kus 1,000 4 430,00 4 430,00

Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000
26 894410232 skruž přechodová (kónus) kus 1,000 1 590,00 1 590,00
27 59224312 kónus šachetnl betonový 100x62,5x58cm kus 1,000 2 850,00 2 850,00

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro
28 899104112 třídu zatíženi D400, E600 kus 1,000 1 180,00 1 180,00

29 55241003 poklop kanalizační kus 1,000 5 770,00 5 770,00
30 59224348 těsněni elastomerové pro spojeni šachetnlch dílů DN 1000 kus 5,000 224,00 1 120,00

Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C
31 899623161 20/25 v otevřeném výkopu m3 1,000 3 500,00 3 500,00

998 Přesun hmot 6 246,58
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot

32 998276101 otevřený výkop 5,893 1 060,00 6 246,58

Strana 1 z 2

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 01 Změna splaškové kanalizace včetně zřízení kanalizační šachty

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 113 762,11

1 Zemní práce 34 321,63
1 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 21,650 300,00 6 495,00
2 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 m3 24,000 400,00 9 600,00
3 130001101R00 Příplatek za ztížené hloubeni v blízkosti vedení m3 6,000 453,00 2 718,00

4 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 2,800 154,00 431,20

5 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 2,800 39,10 109,48
6 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 2,800 220,00 616,00
7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,800 320,00 896,00

8 175101101RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 2,800 864,00 2 419,20

9 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 48,450 143,00 6 928,35

10 460281113 Pažení příložné plné výkopů jam hl do 4 m m2 16,000 120,00 1 920,00
11 460281114 Pažení stěn rýh nebo jam - rozepření m3 20,000 65,80 1 316,00
12 460281123 Odstranění pažení příložného výkopů jam hl do 4 m m2 16,000 36,40 582,40
13 460281124 Odstranění rozepření stěn rýh nebo jam m3 20,000 14,50 290,00

8 Trubní vedení 73 193,90
14 8-1 Monitoring kanalizace kus 1,000 9 968,00 9 968,00
15 8-2 Čištění kanalizace kus 1,000 16 016,90 16 016,90
16 8-3 Likvidace odpadu z kanalizace kus 1,000 1 120,00 1 120,00
17 8-4 Součinnost se stavbou kus 1,000 2 000,00 2 000,00
18 877365226 Montáž navrtávacích tvarovek na kanalizačním potrubí D 250 kus 1,000 674,00 674,00
19 28614064 tvarovka navrtávací D 250mm kus 1,000 9 280,00 9 280,00

20 894410211
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 
skruž rovná výšky 250 mm kus 1,000 965,00 965,00

21 59224066 skruž betonová DN 1000x250, 100x25x12cm kus 1,000 1 300,00 1 300,00

22 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 
skruž rovná výšky 500 mm kus 2,000 1 590,00 3 180,00

23 59224068 skruž betonová DN 1000x500, 100x50x12cm kus 2,000 2 570,00 5 140,00

24 894410213
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 
skruž rovná výšky 1000 mm kus 1,000 3 110,00 3 110,00

25 59224070 skruž betonová DN 1000x1000, 100x100x12cm kus 1,000 4 430,00 4 430,00

26 894410232
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 
skruž přechodová (kónus) kus 1,000 1 590,00 1 590,00

27 59224312 kónus šachetnl betonový 100x62,5x58cm kus 1,000 2 850,00 2 850,00

28 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro 
třídu zatíženi D400, E600 kus 1,000 1 180,00 1 180,00

29 55241003 poklop kanalizační kus 1,000 5 770,00 5 770,00

30 59224348 těsněni elastomerové pro spojeni šachetnlch dílů DN 1000 kus 5,000 224,00 1 120,00

31 899623161
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým tř. C 
20/25 v otevřeném výkopu m3 1,000 3 500,00 3 500,00

998 Přesun hmot 6 246,58

32 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot 
otevřený výkop 5,893 1 060,00 6 246,58

Strana 1 z 2



c. Kód položky MJ
Množství CenaPopis Cena celkemcelkemjednotková

Celkem 113 762,11

Strana 2 z 2

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

Celkem 113 762,11

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST c. 2

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Osazení obrubníků podél severozápadní strany

Popis a zdůvodnění změny: z důvodu výškového uspořádání v terénu

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 21 815,15 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 2

Datum: 11.8.2022

MfivHE STi?i.T5BřJj[
Ing. MIROSLAV NÁVARAs.r.®.

ženýrská činnost, dozorování stsvoh
Okružní 2615 Jankov 27. 373 S4 Dubné

370 01 České Budějovice !Č: 423 77 293, Tel.: 775 2Co 00
DIČ CZ47239701 m.navarav vo;ny .cz

-el. 387 682-123^4- FliX-387-682--1-25
zhotovitel stavby projektant

IC 251 77 494encjineerínc: Dl<" c~25177494
magistrát města 7e| 387 311 947

ČESKÉ BUDĚJOVICE Fax 387 315 122

. .......iciyealičraí odleor Okružní 26:5. 370 01 Česká Bud4jt,vtee
objednatel

1



KRYCÍ list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s
Název stavby JKSOodbornými

učebnami

Název objektu ZL 02 Osazení obrubníků podél severozápadní strany EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 12 956,35 8 Prače přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniste 0,00% 0,00

2 Montáž 8 858,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 815,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 815,15
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 21 815,15 4 581,18

Cena s DPH 26 396,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby
ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami

JKSO

Název objektu ZL 02 Osazení obrubníků podél severozápadní strany EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1

2

HSV Dodávky 12 956,35 8 Prače přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniste 0,00% 0,00

Montáž 8 858,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 21 815,15 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 21 815,15
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 21 815,15 4 581,18

Cena s DPH 26 396,33

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 02 Osazení obrubníků podél severozápadní strany

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. MnožstvíKódpoložky MJ
CenaPopis Cena celkemcelkemjednotková

1 Zemní práce 3 189,59
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,740 1 100,00 1 914,00
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 1,740 39,10 68,03
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,740 220,00 382,80

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
4 167151101 do 100 m3 m3 1,740 154,00 267,96
5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,740 320,00 556,80

HSV Práce a dodávky HSV 18 625,56

4 Vodorovné konstrukce 678,60
6 451541111 Lože pod obrubník ze štěrkodrtě m3 0,580 1 170,00 678,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 892,80
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s

7 916231213 boční opérou do lože z betonu prostého m 29,000 237,00 6 873,00
8 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 30,000 111,00 3 330,00

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
9 916991121 kostek z betonu prostého m3 1,740 3 270,00 5 689,80

998 Přesun hmot 2 054,16
10 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 9,510 216,00 2 054,16

Celkem 21 815,15

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 02 Osazení obrubníků podél severozápadní strany

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

1 Zemní práce 3 189,59
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,740 1 100,00 1 914,00
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 1,740 39,10 68,03
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,740 220,00 382,80

4 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
do 100 m3 m3 1,740 154,00 267,96

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,740 320,00 556,80

HSV Práce a dodávky HSV 18 625,56

4 Vodorovné konstrukce 678,60
6 451541111 Lože pod obrubník ze štěrkodrtě m3 0,580 1 170,00 678,60

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 892,80

7 916231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opérou do lože z betonu prostého m 29,000 237,00 6 873,00

8 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 30,000 111,00 3 330,00

9 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 1,740 3 270,00 5 689,80

998 Přesun hmot 2 054,16
10 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace t 9,510 216,00 2 054,16

Celkem 21 815,15

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Sádrokartonové konstrukce-vícepráce

Popis a zdůvodnění změny: dorovnání výměry na základě geodetického zaměření,
provedené vícepráce dle skutečnosti

- Chybějící plocha SDK příček ve výkazu výměr ověřena protokolem o zaměření SDK
geodetickou kanceláří GEOTERC Č. Budějovice 60,8125m2
1153,5m2-1031,8752m2=121,625m2
121,625m2 : 2 = 60,8125m2

Dodávka 6 ks zárubní do SDK příček

svislé SDK opláštění kanalizace u čistících tvarovek

- osazení dvířek v sádrokartonové předstěně, zajišťují přístup k uzávěrům,
teploměru, vypouštěcím ventilům vody, topení v m.č.1.04 šatna

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 145 658,53 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 3

Datum: 11.8.2022
ing. IVilROSLAV NÁVARA

MMlS STAVEBNÍ inženýrská činnost, dozorovánístaveb
Okružní 2615 Jankov 27, 373 84 Dubné

370 01 České Budějovice 423 77293, Tal.: 775 206 003
DIČ CZ47239701 •O...' .c;

Tel. 387 68-2 • 12-3*4- -FtíX-3-87- 682- u-25
zhotovitel stavby projektant

'č_251 77 494^ .4r-' -4 DIČ CZ25177494•d'nsei Tel 387 311 947
. yW+.'F:>rPí * *v r.r*r •

MAGISTRÁT MĚSTA Fax: 387315 122
BUDĚJOVICE CkiT.ž.9!: .5. 370 01 yššké Budějovice

odbor

1



krycí list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s
Název stavby odbornými učebnami

JKSO

Název objektu ZL 03 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

ó Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 145 658,53 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 145 658,53
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 145 658,53 30 588,29

Cena s DPH 176 246,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby
ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami JKSO

Název objektu ZL 03 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

ó

"M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 145 658,53 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 145 658,53
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 145 658,53 30 588,29

Cena s DPH 176 246,82

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká č. Budějovice
Objekt: ZL 03 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Množství CenaKód
položky Popis MJ Cena celkemcelkemjednotková

3 Svislé a kompletní konstrukce 106 393,33
SDK opláštění svislé kanalizace (u čisticích tvarovek)

1 3-1 70x300x70, v 3,3 m m 9,900 1 288,00 12 751,20
Navýšení výměry - Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť.

2 342261213RS1 tl. 150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm m2 60,8125 1 024,85 62 323,69
Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, tvrzená,

3 342263991RD2 na obou stranách, nebo z jedné dvojité m2 121,625 257,50 31 318,44

64 Výplně otvorů 39 265,20
Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/900, dvourámové obl

4 55330x s drážkou, těsnění, kapsové závěsy kus 6,000 5 788,20 34 729,20

5 767-1 D+M plechových dvířek do SDK předstěny 400/400 ks 5,000 504,00 2 520,00

6 767-2 D+M plastových dvířek do SDK předstěny 500/500 ks 2,000 1 008,00 2 016,00

Celkem 145 658,53

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká č. Budějovice
Objekt: ZL 03 Sádrokartonové konstrukce - vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

3 Svislé a kompletní konstrukce 106 393,33

1 3-1
SDK opláštění svislé kanalizace (u čisticích tvarovek) 
70x300x70, v 3,3 m m 9,900 1 288,00 12 751,20

2 342261213RS1
Navýšení výměry - Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášť. 
tl. 150 mm, desky standard tl. 12,5 mm, izol. minerál tl. 8 cm m2 60,8125 1 024,85 62 323,69

3 342263991RD2
Příplatek k příčce sádrokarton. za desku tl. 15 mm, tvrzená, 
na obou stranách, nebo z jedné dvojité m2 121,625 257,50 31 318,44

64 Výplně otvorů 39 265,20

4 55330x
Zárubeň ocelová HP 150 DV 160/1970/900, dvourámové obl 
s drážkou, těsnění, kapsové závěsy kus 6,000 5 788,20 34 729,20

5 767-1 D+M plechových dvířek do SDK předstěny 400/400 ks 5,000 504,00 2 520,00

6 767-2 D+M plastových dvířek do SDK předstěny 500/500 ks 2,000 1 008,00 2 016,00

Celkem 145 658,53

Strana 1 z 1



GEODETICKÁ KANCELÁŘ

PROTOKOL O ZAMĚŘENÍ SDK

Dne : 8. 7. 2022

Objednatel: MANE stavební s.r.o., Okružní 2615, 370 01 České Budějovice 3

Stavba : ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornými učebnami na pozemku pare. č.
963/1,964/1,964/3, k.ú. Č. Budějovice 5

Použité podklady : Projektová dokumentace MANE Engineering s.r.o., IČ: 25177494, adresa sídla: Okružní
2615, 37001 České Budějovice
Zodp. projektant: Ing. J. Bartůněk, vypracoval: Ing. J. Bartůněk, kontroloval: Ing. J. Bartůněk,
výkres: základy, l.NP, (v *.dwg)

Popis prací : Pomocí oměrných byly zaměřen plochy sádrokartonových příček v požadovaném rozsahu.
Výsledné číslo vyjadřuje plochu zhotovených SDK desek na vnitřních příčkách - viz schéma zaměření.
Celková plocha SDK desek na příčkách : 1153,5 m2

Převzal: M. Masopust

Přílohy: schéma zaměření

Zaměřil: Radim Blažek, Ing. Jan Fous

Ověřil: Ing. Jan Fous

GEOTERC - geodetická kancelář tel.: 387 436 263, mob.: 603 836 168
Ing. Jan Fous e-mail: geoterc@geoterc.cz, www.geoterc.cz
Lidická 271, 370 07 České Budějovice IČO: 60839899, DIČ: CZ6904141266



stěna v„ 3,0 m

nadpraží v„ 1,0 m
stěna v a 3,17 m

nadpraží v01917 m

nadpraží v. 1,0 m

nadpraží v, 1,5 m

J|—jj—|l__ Jju——

stěna v„ 3,0 m
nadpraží v„ 1,0 m 
stěna v a 3,17 m 
nadpraží v0 1917 m 
nadpraží v. 1,0 m 
nadpraží v, 1,5 m

J|—jj—|l__ Jju——



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Ellektroinstalace-vícepráce

Popis a zdůvodnění změny: provedené vícepráce elektro - oproti PD byl stávající rozvaděč
jinak vybaven

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 34 865,16 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 4

Datum: 11.8.2022
SnVj. MIROSLAV NÁVARA

— o inžassňská činnost, dozorováni stavenn. - -OK1I- linkov 27, 373 84 Dubné
Okružní 2615 ,p. A,o 77 093 re\• 775 206 003370 D01IČČCeZs4ké7 vice ^ 4Vf\. „(,.,ninvr7(4/3)Jv_xe-\nail: m.navara* v y.

Tel. 387 682- T29--4- Fax -387
zhotovitel

IČ 251 77 4Q4enyineerinC'D;č cz25177494
IVíACsíSTRaT města Tei 387 3.1 947

ČESKÉ.BUDĚJOVICE . . Fax 387315 122C.ir^zn
?.c".?

*
2~'C^

w">
11 v?,c''f•-Lir-objednatel,nvesíič™;Ké ílucfoit, ;

1



KRYCÍ list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu sNázev stavby odbornými učebnami
JKSO

Název objektu ZL 04 Elektroinstalace - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 34 865,16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 865,16
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

L
základní 21,0 34 865,16 7 321,68

Cena s DPH 42 186,84

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

KRYCÍ list rozpočtu

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami

ZL 04 Elektroinstalace - vícepráce

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II 
1/1ČB

MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.08.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 34 865,16 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 34 865,16

L

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 34 865,16 7 321,68

Cena s DPH 42 186,84

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 04 Elektroinstalace • vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

c. Množství CenaKódpoložky Popis MJ Cena celkemcelkemjednotková

PSV Práce a dodávky PSV 34 865,16

741 Elektroinstalace 34 865,16
1 741-1 UTP cat. 5e m 140,000 7,73 1 082,20
2 741-2 ukončení v RACKu - zašití v patch panelu ks 4,000 184,80 739,20
3 741-3 koruflex 50 m 50,000 29,79 1 489,50
4 741-4 CYKY 3Cx2,5 m 150,000 28,56 4 284,00
5 741-5 CYKY 3Cx1,5 m 25,000 18,14 453,50
J 741-6 jistič PL6-B16/1 ks 4,000 71,68 286,72
7 741-7 jistič PL6-B10/1 ks 1,000 75,04 75,04
8 741-8 montáž přívodů El pro šatní skříně hod 16,500 370,00 6 105,00
9 741-9 montáž přívodu El pro EZS hod 8,500 370,00 3 145,00
10 741-10 montáž přívodu El pro napájeni pisoárů hod 12,500 370,00 4 625,00
11 741-11 zatrubkování (příprava) pro HDMI ve třídách hod 7,500 370,00 2 775,00
12 741-12 úprava stávajícího silového rozváděče hod 9,500 370,00 3 515,00
13 741-13 montáž přívodu El pro cirkulační čerpadlo hod 17,000 370,00 6 290,00

Celkem 34 865,16

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice 
Objekt: ZL 04 Elektroinstalace • vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

c. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 34 865,16

741 Elektroinstalace 34 865,16
1 741-1 UTP cat. 5e m 140,000 7,73 1 082,20
2 741-2 ukončení v RACKu - zašití v patch panelu ks 4,000 184,80 739,20
3 741-3 koruflex 50 m 50,000 29,79 1 489,50
4 741-4 CYKY 3Cx2,5 m 150,000 28,56 4 284,00
5 741-5 CYKY 3Cx1,5 m 25,000 18,14 453,50
J 741-6 jistič PL6-B16/1 ks 4,000 71,68 286,72
7 741-7 jistič PL6-B10/1 ks 1,000 75,04 75,04
8 741-8 montáž přívodů El pro šatní skříně hod 16,500 370,00 6 105,00
9 741-9 montáž přívodu El pro EZS hod 8,500 370,00 3 145,00
10 741-10 montáž přívodu El pro napájeni pisoárů hod 12,500 370,00 4 625,00
11 741-11 zatrubkování (příprava) pro HDMI ve třídách hod 7,500 370,00 2 775,00
12 741-12 úprava stávajícího silového rozváděče hod 9,500 370,00 3 515,00
13 741-13 montáž přívodu El pro cirkulační čerpadlo hod 17,000 370,00 6 290,00

Celkem 34 865,16

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Vzduchotechnika-vícepráce

Popis a zdůvodnění změny: provedené vícepráce VZT podle skutečnosti na stavbě

1- Konstrukce pod VZT jednotky
2- Oplechování tepelné izolace VZT na střeše
3- Montáž - Kaučuková tepelná izolace nad rámec PD 50m2
4- Dodávka- Kaučuková tepelná izolace nad rámec PD 50m2
5- Částečná demontáž a zpětná montáž potrubí VZT- došlo ke kolizi projektovaného vedení

VZT a světlíků chodby, bylo nutné část potrubí demontovat a zpětně provést v upravené
trase

6- Dodávka a montáž stěnových mřížek 300 x 100mm - 10ks

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 89 881,75 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 5

Datum: 11.8.2022

RT® Ař. SXO. \ Ing. MIROSLAV NÁVARA
Okružní 2615 inženýrská činnost, dozorováni staveb

370 Ol České Budějovice' jankov27, 373 84 Dubné
DIČ CZ47239701 423 77 293, Tel.: 775 206 003”

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 125 m.navara<S’volny .cz

zhotovitel

_____ IČ 251 77 494
• Dlč CZ25177494

Tel 307311 947
objednatel Fax: 387 315 122

Okružní 2615.m 01 Ceské Budějovice

]



<S^ BECORs.r.o Petrovická 1597 tel/fax:
399 01 Milevsko mobil:

e-mail:

KOSTEČKA s.r.o.
Akce: ZŠ Pohůrecká, ČB
p.Jan Koutský

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Tepelná izolace 20mm kaučuk Armaflex Duck s AL polepem, izolace samolet.

Kaučuk 20mm : 162m2

Tepelná izolace 20mm Armaílex, je spočítaná podle PD VZT a standartu pro výpočet plochy vzt
potrubí spiro,včetně tvarových dílů .

Výměra tepelné Izolace: 162m2. !!!

S pozdravem
Petr Bečka

BIC ORf-r.o.
•. Ptirovicla JSV

399 01 M i I*-' slo

V Milevsku 21.2.2022

IČO: 260 66 947 DJČ: CZ26066947 Bankovní spojení: Komerční Banka a.s.
ČSOB a.s.



krycí list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu sNázev stavby odbornými učebnami JKSO

Název objektu ZL 05 Vzduchotechnika - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.Objednatel 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 89 881,75
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 89 881,75 18 875,17

Cena s DPH 108 756,92

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

IČO DIČ

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.08.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 89 881,75
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 89 881,75 18 875,17

Cena s DPH 108 756,92

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 
1/1ČB

MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice 

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice 

Ing. Milan Dušek-příprava staveb

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami JKSO

ZL 05 Vzduchotechnika - vícepráce EČO

Místo

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 05 Vzduchotechnika - vicepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 89 881,75

751 Vzduchotechnika 89 881,75
1 751-1 D+M konstrukce pod VZT jednotku ks 5,000 5 752,32 28 761,60
2 751-2 D+M oplechováni tepelné izolace VZT na střeše m2 10,000 1 385,44 13 854,40
3 713411111R00 Izolace tepelná potrubí Ivrstvá m2 50,000 472,50 23 625,00

Samolepící syntetická kaučuková rohož 10m2, pro izol
4 631 x potrubí, tl. 19 mm kus 5,000 864,15 4 320,75
5 751-4 Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí (2 třídy) kus 2,000 2 688,00 5 376,00
6 751-5 D+M stěnové mřížky 300x100 kus 10,000 1 394,40 13 944,00

Celkem 89 881,75

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice 
Objekt: ZL 05 Vzduchotechnika - vicepráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 89 881,75

751 Vzduchotechnika 89 881,75
1 751-1 D+M konstrukce pod VZT jednotku ks 5,000 5 752,32 28 761,60
2 751-2 D+M oplechováni tepelné izolace VZT na střeše m2 10,000 1 385,44 13 854,40
3 713411111R00 Izolace tepelná potrubí Ivrstvá m2 50,000 472,50 23 625,00

4 631 x
Samolepící syntetická kaučuková rohož 10m2, pro izol 
potrubí, tl. 19 mm kus 5,000 864,15 4 320,75

5 751-4 Demontáž a zpětná montáž VZT potrubí (2 třídy) kus 2,000 2 688,00 5 376,00
6 751-5 D+M stěnové mřížky 300x100 kus 10,000 1 394,40 13 944,00

Celkem 89 881,75

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: ZTI, ÚT - vícepráce

Popis a zdůvodnění změny: provedené vícepráce ZTI, ÚT
- jedná se o práce související s napojením teplé užitkové vody na stávající plynovou
kotelnu, položky k montáži cirkulačního čerpadla,
-v kabinetu m.č. 1.08 dodán ohřívač teplé vody pod umyvadlem

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 29 775,20 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 6

Datum: 11.8.2022

L'a/j*3 3.JT.®. šng. MIROSLAV NÁVARA
Okružní 2615 nýrská činnost, dozorováni staveb

370 Ol České Budějovice Jankov 27, 373 84 Dubné
DIČ CZ47239701 IČ\ 423 77 293, Tel.: 775 206 003

Tel. 387 G82--1-23-4•-Fax-387-682-126 2.-msú|; .rr>.navara@voif>y.o2 •

zhotovitel TDS stavby

! iT; í? \ T.Jpt? !Č 251 77 494©nOglineeríndD;ó 0225177494
-ESKE tfUDĚJMOĚVSiCTTA

? - -*r'~**•*' Tel. 387 3 i i 947
. ... ... •mvesffčni'odkor Fax 387315 122
objednatel * or f' »" í- •• r\-,~ - , ,x

1



krycí list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s
Název stavby odbornými učebnami

JKSO

Název objektu ZL 06 ZTI, ÚT - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II.
Objednatel 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-připrava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavb-y
i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN
I

0,00

s Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 29 775,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 29 775,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00

základní 21,0 29 775,20 6 252,79

Cena s DPH 36 027,99

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

—
ooo

krycí list rozpočtu

Název stavby
ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s 
odbornými učebnami JKSO

Název objektu ZL 06 ZTI, ÚT - vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel
Statutární město České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 
1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-připrava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 o 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00

-
13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce — o o o

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN
I 0,00

s Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 29 775,20 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 29 775,20
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 29 775,20 6 252,79

Cena s DPH 36 027,99

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 06 ZTI, ÚT - vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. MnožstvíKódpoložky CenaPopis
MJ Cena celkemcelkemjednotková

HSV Práce a dodávky HSV 7 257,60

8 Trubní vedení 7 257,60
1 8-1 D+M protihlukových návleků na potrubí DN 125 ks 5,000 1 451,52 7 257,60

PSV Práce a dodávky PSV 22 517,60

735 ZTI, ÚT 22 517,60
2 735-1 Filterball DN 5/4" kus 1,000 2 788,80 2 788,80
3 735-2 Zpětná klapka DN 5/4" kus 1,000 459,20 459,20
4 735-3 Kulový kohout Giacomini DN 5/4" kus 4,000 1 075,20 4 300,80
5 735-4 Teploměr průmyslový D100x1/2" kus 1,000 548,80 548,80
6 735-5 Vypouštécí kohout DN 1/2" kus 1,000 162,40 162,40
7 735-6 T-kus mosaz DN 5/4" kus 2,000 408,80 817,60
8 735-7 Vsuvka mosaz DN 5/4” kus 2,000 190,40 380,80
9 735-8 Redukce mosaz DN 5/4"x1/2" kus 2,000 151,20 302,40
10 735-9 Ohřívač pod umyvadlo - 5 litrů kus 1,000 4 692,80 4 692,80
11 735-10 Montáž cirkulačního uzlu v kotelně hod 16,000 504,00 8 064,00

Celkem 29 775,20

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice 
Objekt: ZL 06 ZTI, ÚT - vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 7 257,60

8 Trubní vedení 7 257,60
1 8-1 D+M protihlukových návleků na potrubí DN 125 ks 5,000 1 451,52 7 257,60

PSV Práce a dodávky PSV 22 517,60

735 ZTI, ÚT 22 517,60
2 735-1 Filterball DN 5/4" kus 1,000 2 788,80 2 788,80
3 735-2 Zpětná klapka DN 5/4" kus 1,000 459,20 459,20
4 735-3 Kulový kohout Giacomini DN 5/4" kus 4,000 1 075,20 4 300,80
5 735-4 Teploměr průmyslový D100x1/2" kus 1,000 548,80 548,80
6 735-5 Vypouštécí kohout DN 1/2" kus 1,000 162,40 162,40
7 735-6 T-kus mosaz DN 5/4" kus 2,000 408,80 817,60
8 735-7 Vsuvka mosaz DN 5/4” kus 2,000 190,40 380,80
9 735-8 Redukce mosaz DN 5/4"x1/2" kus 2,000 151,20 302,40
10 735-9 Ohřívač pod umyvadlo - 5 litrů kus 1,000 4 692,80 4 692,80
11 735-10 Montáž cirkulačního uzlu v kotelně hod 16,000 504,00 8 064,00

Celkem 29 775,20

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST c. 7a

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Hromosvod, uzemnění - změna řešení-méněpráce
Popis a zdůvodnění změny: projektantem navržené řešení pro ochranu před bleskem s drátem

HVI s izolovanými jímači. V době realizace bleskosvodu nebyl materiál HVI na trhu
dostupný. Z tohoto důvodu jsou dlouhé čekací lhůty na materiál HVI.
Proto bylo projektované řešení nahrazeno náhradním řešením.

Vzájemně odsouhlasená cena méněprací bez DPH: -469 258,73 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 7a

Datum: 11.8.2022

Ing. MIROSLAV NÁVARA
Okružní 2615 inženýrská činnost, dozorování

370 01 České Jankov 27, 373 84 Dubné
DIČ CZ47239701 ^Č: 423 77 293, Tel.: 775 206 003

Tel. 387 682 123-4 Fax 387 682 c-mail’ m.navarawvolny.cz

zhotovitel stavby

lč.25177 •*$».

s^iginseninq cz25i77494
TeL 387311947
Fax: 387 315 122

Okružní 2615, 370 oi české Budějovice
objednatel

1



ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornýmiNázev stavby učebnami JKSO

Název objektu ZL 07a Hromosvod, uzemění - změna řešení-méněpráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární mésto České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -469 258,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -469 258,73
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -469 258,73 -98 544,33

Cena s DPH -567 803,06

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

Rozpočet číslo Dne

11.08.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Název stavby

Název objektu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornými 
učebnami

ZL 07a Hromosvod, uzemění - změna řešení-méněpráce

JKSO

EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární mésto České Budějovice, nám.Přemysla Otakara II. 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č. Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
i HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -469 258,73 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (r. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -469 258,73
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 -469 258,73 -98 544,33

Cena s DPH -567 803,06

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 07a Hromosvod, uzemění - změna řešení -méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

M21 Elektromontáže -469 258,73

m21 Odpočty-méněpráce -469 258,73
1 82 Vodič HVI long 20 mm, 19 mm2 m -375,000 769,41 -288 528,75
2 87 Držák vedení HVI na ploché střechy kus -250,000 132,87 -33 217,50
3 89 Svorka PA pro HVI kus -12,000 464,53 -5 574,36
4 90 Držák na stěnu pro HVI kus -72,000 222,48 -16 018,56
5 91 Koncovka HVI sada kus -12,000 1 643,88 -19 726,56
6 92 Tříramenný stojan velký kus -5,000 18 025,00 -90 125,00

Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long 020 mm, pro
7 97 uložení vně podpůrné trubky kus -6,000 2 678,00 -16 068,00

Celkem -469 258,73

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 07a Hromosvod, uzemění - změna řešení -méněpráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M21 Elektromontáže -469 258,73

m21 Odpočty-méněpráce -469 258,73
1 82 Vodič HVI long 20 mm, 19 mm2 m -375,000 769,41 -288 528,75
2 87 Držák vedení HVI na ploché střechy kus -250,000 132,87 -33 217,50
3 89 Svorka PA pro HVI kus -12,000 464,53 -5 574,36
4 90 Držák na stěnu pro HVI kus -72,000 222,48 -16 018,56
5 91 Koncovka HVI sada kus -12,000 1 643,88 -19 726,56
6 92 Tříramenný stojan velký kus -5,000 18 025,00 -90 125,00

7 97
Sada připojovacích prvků pro vodič HVI long 020 mm, pro 
uložení vně podpůrné trubky kus -6,000 2 678,00 -16 068,00

Celkem -469 258,73

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ LIST č. 7b

Číslo smlouvy objednatele: 202 100 1489
Číslo smlouvy zhotovitele: 321 317 09

Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice - přístavba nového školního pavilonu s odbornými
učebnami

Předmět změny: Hromosvod, uzemnění - změna řešení-vícepráce
Popis a zdůvodnění změny: projektantem navržené řešení pro ochranu před bleskem s drátem

HVI s izolovanými jímači. V době realizace bleskosvodu nebyl materiál HVI na trhu
dostupný. Z tohoto důvodu jsou dlouhé čekací lhůty na materiál HVI.
Proto bylo projektované řešení nahrazeno náhradním řešením.

Vzájemně odsouhlasená cena víceprací bez DPH: 264 863,60 Kč

Přílohy: 1x položkový rozpočet ZL č. 7b

Datum: 11.8.2022

MANE STAVEBNÍ
Okružní 2615 Ing. MIROSLAV NÁVARA

370 01 České rže nýrská činnost, dozorování staveb
DIČ CZ47239701 27, 373 84 Dubné

Tel. 337 682 123-4 Fax 387 682 125 293, Tel.: 775 206 003
4fl,n«vara@veJny..cz. ?

zhotovitel stavby

251 77 494
engineering DIČ CZ25177494

Fax. 337 315 122

Okružní 301S, 370 01 České Budéjovlev

objednatel

1



krycí list rozpočtu

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornýmiNázev stavby učebnami JKSO

Název objektu ZL 07b Hromosvod, uzemění - změna řešení- vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Objednatel Statutární město České Budějovice, nám,Přemysla Otakara II 1/1ČB

Projektant MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice

Zhotovitel MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice

Zpracoval Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

11.08.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1m.j. Počet Náklady /1m.j.
0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 264 863,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 264 863,60
DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 264 863,60 55 621,35

Cena s DPH 320 484,95

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1

krycí list rozpočtu

Název stavby 

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA11.08.2022

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00% 0,00

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 264 863,60 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 264 863,60
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 264 863,60 55 621,35

Cena s DPH 320 484,95

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

ZŠ Pohůrecká - přístavba nového školního pavilonu s odbornými 
učebnami JKSO

ZL 07b Hromosvod, uzemění - změna řešení- vícepráce EČO

Místo

IČO DIČ

Statutární město České Budějovice, nám,Přemysla Otakara II 1/1ČB 

MANE engineering s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice 

MANE STAVEBNÍ s.r.o., Okružní 2615, 370 01 Č Budějovice 

Ing. Milan Dušek-příprava staveb

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 07b Hromosvod, uzeméní - změna řešení-vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem
jednotková Cena celkem

M21 Elektromontáže 264 863,60

M21 Přípočty-vícepráce 264 863,60
1 M21-2 svorka páska-páska 4x30 SR02 ks 8,000 146,92 1 175,36
2 M21-4 drát FeZn 10 pozink kg 62,000 421,15 26 111,30
3 M21-6 svorka SS ks 250,000 185,22 46 305,00
4 M21-7 svorka SZ ks 16,000 201,45 3 223,20
5 M21-8 svorka SK ks 48,000 197,18 9 464,64
6 M21-9 držák DUS ochranného úhelníku ks 32,000 184,81 5 913,92
7 M21-10 ochranný úhelník OU ks 16,000 1 480,14 23 682,24
8 M21-11 ochranný nátěr antikoroze kpl 1,000 4 456,73 4 456,73
9 M21-12 podpěra PV 01 ks 64,000 200,26 12 816,64
10 M21-13 podpěra PV 32 ks 22,000 203,08 4 467,76
11 M21-14 podpěra PV 21 ks 230,000 196,98 45 305,40
12 M21-15 tyč jímací JP40 AI včetně drátu, lanko, očnice, objímky ks 1,000 15 380,07 15 380,07
13 M21-19 svorka SJ ks 2,000 241,26 482,52
14 M21-20 uzemění vyústění VZT ks 5,000 3 280,10 16 400,50
15 M21-21 uzemění žebříků ks 3,000 3 280,10 9 840,30
16 M21-22 napojení na stávající hromosvodovou soustavu X 1,000 11 141,84 11 141,84
17 M21-23 štítek svodu ks 16,000 53,48 855,68
18 M21-24 drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 18 940,50 18 940,50
19 M21-27 revize hromosvodu - změna PD kpl 1,000 8 900,00 8 900,00

Celkem 264 863,60

Strana 1 z 1

ROZPOČET
Stavba: ZŠ Pohůrecká Č. Budějovice
Objekt: ZL 07b Hromosvod, uzeméní - změna řešení-vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 11.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

M21 Elektromontáže 264 863,60

M21 Přípočty-vícepráce 264 863,60
1 M21-2 svorka páska-páska 4x30 SR02 ks 8,000 146,92 1 175,36
2 M21-4 drát FeZn 10 pozink kg 62,000 421,15 26 111,30
3 M21-6 svorka SS ks 250,000 185,22 46 305,00
4 M21-7 svorka SZ ks 16,000 201,45 3 223,20
5 M21-8 svorka SK ks 48,000 197,18 9 464,64
6 M21-9 držák DUS ochranného úhelníku ks 32,000 184,81 5 913,92
7 M21-10 ochranný úhelník OU ks 16,000 1 480,14 23 682,24
8 M21-11 ochranný nátěr antikoroze kpl 1,000 4 456,73 4 456,73
9 M21-12 podpěra PV 01 ks 64,000 200,26 12 816,64
10 M21-13 podpěra PV 32 ks 22,000 203,08 4 467,76
11 M21-14 podpěra PV 21 ks 230,000 196,98 45 305,40
12 M21-15 tyč jímací JP40 AI včetně drátu, lanko, očnice, objímky ks 1,000 15 380,07 15 380,07
13 M21-19 svorka SJ ks 2,000 241,26 482,52
14 M21-20 uzemění vyústění VZT ks 5,000 3 280,10 16 400,50
15 M21-21 uzemění žebříků ks 3,000 3 280,10 9 840,30
16 M21-22 napojení na stávající hromosvodovou soustavu X 1,000 11 141,84 11 141,84
17 M21-23 štítek svodu ks 16,000 53,48 855,68
18 M21-24 drobný instalační a spojovací materiál kpl 1,000 18 940,50 18 940,50
19 M21-27 revize hromosvodu - změna PD kpl 1,000 8 900,00 8 900,00

Celkem 264 863,60

Strana 1 z 1


